



Firma
Conaktiva Steuerberatungsgesellschaft
mbH
Fuhrmannstr. 6
64289 Darmstadt

Angebot

-Nummer	-Datum	-Kunden-Nr.	-Zahlungsbedingung
A-2017.10.6	12.10.2017	K64289001	keine

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bedanken uns für Ihr Interesse an unseren Leistungen und unterbreiten Ihnen folgendes Angebot zum Projekt/Objekt unter der o.g. Rechnungs-Adresse.

Die Ausführung der Arbeiten haben wir vorerst für den Zeitraum zwischen dem 13.07.2017 und dem 13.07.2017 eingeplant. Diesen Termin betrachten Sie bitte als unverbindlich. Bitte teilen Sie uns mit, ob dieser Termin ebenfalls zu Ihren Planungen passt.

Mit freundlichen Grüßen.

Ihr OrgaPlan-Team

Beschreibung unserer Leistungen	Menge	Preis	% MwSt. €		Betrag
HP C3915-67901 - Wartungskit 220V - Fuser - Vereinzelnungsrolle Vereinzelnungsrolle - C3915A	1 Stück	255,90	19,0	48,62	255,90
Wartung HP8150 im I. OG inklusive Austausch der Fixiereinheit	1,08 Stunden	60,00	19,0	12,31	64,80
Leistungen gemäß Arbeitsschein: 20170713-1.					
An- / Ab-Fahrt Pauschale	1 Stück	10,00	19,0	1,90	10,00
Nettobetrag gesamt					330,70
MwSt. gesamt					62,83
Unser Angebotspreis					393,53